裝

訂

線

國立臺北教育大學　函
地址：106臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：蘇蕾均(02)27321104轉70007
傳真電話：(02)27396093
電子郵件信箱：a109925006@tea.ntue.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國104年10月13日

發文字號：北教大教院字第1041010104號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（1041010104-1.JPG，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校教育學院辦理「創新輔導班級領導方案-方案設

計與實施工作坊」研習活動。請協助轉知所屬踴躍參加，

請查照。

說明：

一、主題：「創新輔導班級領導方案-方案設計與實施工作坊

」，海報如附件。

二、日期：2015年11月13、20日，12月11日（星期五），共3

場。

三、時間：晚上18：30—21：30。

四、地點：國立臺北教育大學至善樓207研討室（臺北市大安

區和平東路2段134號）。

五、對象：全國中小學教師，或對議題有興趣之教育者。

六、名額：30人（報名截止至7月27日，星期一）。

七、全程參與者，將核發研習時數9小時。教師研習網課程代

碼：1844426。

八、報名網址及活動資訊請上本校教育學院官網

http：//ce.ntue.edu.tw/最新消息查詢與報名。

正本：公私立大專校院

副本：本校教育學院
電子公文
交 換 章

104/10/13
14:11:42

第 1 頁 共 2 頁

1607690426

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

校長 張新仁

第 2 頁 共 2 頁

1607690426

	大葉大學